
Fach Name Vorname Klasse Mail 2. Mail Telefon
Bartenstein Linus 27Ma linus.bartenstein@students.gymneufeld.ch linus.bartenstein@gmail.com 078 209 48 54
Bellorini Anna 27Ma anna.bellorini@students.gymneufeld.ch 078 320 36 63
Beneke Jana ehemalig beneke.jana@gmail.com 076 817 56 55
Fischer Sofia ehemalig sofiafischer05@icloud.com 079 838 17 10
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Ianos Nora ehemalig nora.ianos4@gmail.com 076 401 56 41
Imhof Robin ehemalig imhof.robin@gmx.ch 077 425 99 41
Kobel Mia 26Wa mia.kobel@students.gymneufeld.ch mia.kobel@icloud.com 077 532 73 25
Minder Emma 26Me emma.minder@students.gymneufeld.ch 079 899 64 48
Neuhaus Ria 26Wt ria.neuhaus@students.gymneufeld.ch rialara.neuhaus@gmail.com 079 551 01 86
Norton Beatrice 27Bb beatrice.norton@students.gymneufeld.ch 078 723 90 64
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Ramis Safeeya ehemalig safeeya.mohamedramis@students.unibe.ch safeeyram@icloud.com 076 392 94 26
Schlup Julian 26Ma julian.schlup@students.gymneufeld.ch julian.schlup@gmx.ch 076 469 31 03
Bellorini Anna 27Ma anna.bellorini@students.gymneufeld.ch 078 320 36 63
Beneke Jana ehemalig beneke.jana@gmail.com 076 817 56 55
Blanc Ava 26Ga ava.blanc@students.gymneufeld.ch 079 687 57 07
Fischer Sofia ehemalig sofiafischer05@icloud.com 079 838 17 10
Ianos Nora ehemalig nora.ianos4@gmail.com 076 401 56 41
Imhof Robin ehemalig imhof.robin@gmx.ch 077 425 99 41
Minder Emma 26Me emma.minder@students.gymneufeld.ch 079 899 64 48
Neuhaus Ria 26Wt ria.neuhaus@students.gymneufeld.ch rialara.neuhaus@gmail.com 079 551 01 86
Norton Beatrice 27Bb beatrice.norton@students.gymneufeld.ch 078 723 90 64
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Schlup Julian 26Ma julian.schlup@students.gymneufeld.ch julian.schlup@gmx.ch 076 469 31 03
Schönholzer Alexandra 27Gb a.schoenholzer@students.gymneufeld.ch lexi@seven.swiss 079 327 11 99 
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81
Blanc Ava 26Ga ava.blanc@students.gymneufeld.ch 079 687 57 07
Ehrensperger Julia ehemalig julia.ehrensperger@gmx.ch 076 813 17 01
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Ianos Nora ehemalig nora.ianos4@gmail.com 076 401 56 41
Muhaxheri Ena 27Mc ena.muhaxheri@students.gymneufeld.ch ena21022009@gmail.com 076 283 26 28
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81
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Beneke Jana ehemalig beneke.jana@gmail.com 076 817 56 55
Daas Sama ehemalig sama_daas@hotmail.com 078 960 52 67
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Fischer Sofia ehemalig sofiafischer05@icloud.com 079 838 17 10
Muhaxheri Ena 27Mc ena.muhaxheri@students.gymneufeld.ch ena21022009@gmail.com 076 283 26 28
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Neuhaus Ria 26Wt ria.neuhaus@students.gymneufeld.ch rialara.neuhaus@gmail.com 079 551 01 86
Norton Beatrice 27Bb beatrice.norton@students.gymneufeld.ch 078 723 90 64
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Schlup Julian 26Ma julian.schlup@students.gymneufeld.ch julian.schlup@gmx.ch 076 469 31 03
Schönholzer Alexandra 27Gb a.schoenholzer@students.gymneufeld.ch lexi@seven.swiss 079 327 11 99 
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81
Tolaj Dea 27Gb dea.tolaj@students.gymneufeld.ch tolajdea@gmail.com 076 297 59 30 
Bellorini Anna 27Ma anna.bellorini@students.gymneufeld.ch 078 320 36 63
Blanc Ava 26Ga ava.blanc@students.gymneufeld.ch 079 687 57 07
Ehrensperger Julia ehemalig julia.ehrensperger@gmx.ch 076 813 17 01
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Ianos Nora ehemalig nora.ianos4@gmail.com 076 401 56 41
Kobel Mia 26Wa mia.kobel@students.gymneufeld.ch mia.kobel@icloud.com 077 532 73 25
Minotti Isabel 27Gb isabel.minotti@students.gymneufeld.ch isabel_minotti@icloud.com  079 756 85 95
Muhaxheri Ena 27Mc ena.muhaxheri@students.gymneufeld.ch ena21022009@gmail.com 076 283 26 28
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Spahr Nadine 26Wb nadine.Spahr@students.gymneufeld.ch nadine.Spahr07@gmail.com 079 640 06 77
Vonlaufen Manon 27Ga manon.vonlaufen@students.gymneufeld.ch 078 308 18 91
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Kobel Mia 26Wa mia.kobel@students.gymneufeld.ch mia.kobel@icloud.com 077 532 73 25
Liebl Aarno ehemalig aarnoliebl@gmail.com 079 328 96 21
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Ramis Safeeya ehemalig safeeya.mohamedramis@students.unibe.ch safeeyram@icloud.com 076 392 94 26
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Liebl Aarno ehemalig aarnoliebl@gmail.com 079 328 96 21
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Schönholzer Alexandra 27Gb a.schoenholzer@students.gymneufeld.ch lexi@seven.swiss 079 327 11 99 
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81

Latein Blanc Ava 26Ga ava.blanc@students.gymneufeld.ch 079 687 57 07
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Bellorini Anna 27Ma anna.bellorini@students.gymneufeld.ch 078 320 36 63
Blanc Ava 26Ga ava.blanc@students.gymneufeld.ch 079 687 57 07
Busch Lisa ehemalig maria.lisa2205@gmail.com 076 513 30 02
Ehrensperger Julia ehemalig julia.ehrensperger@gmx.ch 076 813 17 01
Fischer Sofia ehemalig sofiafischer05@icloud.com 079 838 17 10
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Ianos Nora ehemalig nora.ianos4@gmail.com 076 401 56 41
Lauper Nelia ehemalig nelia.lauper04@hotmail.ch 079 539 59 23
Minder Emma 26Me emma.minder@students.gymneufeld.ch 079 899 64 48
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Neuhaus Ria 26Wt ria.neuhaus@students.gymneufeld.ch rialara.neuhaus@gmail.com 079 551 01 86
Norton Beatrice 27Bb beatrice.norton@students.gymneufeld.ch 078 723 90 64
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Schlup Julian 26Ma julian.schlup@students.gymneufeld.ch julian.schlup@gmx.ch 076 469 31 03
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81
Busch Lisa ehemalig maria.lisa2205@gmail.com 076 513 30 02 
Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Imhof Robin ehemalig imhof.robin@gmx.ch 077 425 99 41
Lauper Nelia ehemalig nelia.lauper04@hotmail.ch 079 539 59 23
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Norton Beatrice 27Bb beatrice.norton@students.gymneufeld.ch 078 723 90 64
Quartier Célestine 26Ma celestine.quartier@students.gymneufeld.ch 079 104 88 37
Staub Calvin ehemalig thecoder0606@gmail.com 077 416 33 81

PPP Schönholzer Alexandra 27Gb a.schoenholzer@students.gymneufeld.ch lexi@seven.swiss 079 327 11 99 
Spanisch Soutullo Revuelta Mateo 26Gb mateo.soutullo@students.gymneufeld.ch 078 265 23 92

Glur Lukas 26Mb lukas.glur@students.gymneufeld.ch 079 796 46 12
Nellissen Niklas 27Fb niklas.nellissen@students.gymneufeld.ch 079 222 35 14 
Schönholzer Alexandra 27Gb a.schoenholzer@students.gymneufeld.ch lexi@seven.swiss 079 327 11 99 

Wirtschaft / Recht

Physik

Mathematik

mailto:sofia.fischer@students.gymneufeld.ch
mailto:nora.ianos4@gmail.com
mailto:nelia.lauper04@hotmail.ch
mailto:calvin.staub@students.gymneufeld.ch
mailto:nelia.lauper04@hotmail.ch
mailto:calvin.staub@students.gymneufeld.ch

	Liste_aktuell

